



Объявление о проведении закупа медицинских изделий способом запроса ценовых предложений

1. Наименование и адрес заказчика или организатора закупа: КГП на ПХВ «Шиелийская многопрофильная центральная районная больница» управления здравоохранения Кызылординской области», Кызылординская область, Шиелийский район, кент Шиели ул.Жайлыбаева, 58

2. Международные непатентованные наименования закупаемых лекарственных средств (торговое название - в случае индивидуальной непереносимости), наименования медицинских изделий, (далее - товар) без указания торговой марки и производителя и их краткая характеристика, объем закупа, место поставки, сумму, выделенную для закупа по каждому лекарственному средству и (или) медицинскому изделию указаны в Приложении №1 к объявлению, являющемуся неотъемлемой частью настоящего объявления.

3. Сроки и условия поставки указаны в Приложении № 1 к объявлению, являющемуся неотъемлемой частью настоящего объявления.

4. Место представления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений: Кызылординская область, Шиелийский район, кент Шиели ул.Жайлыбаева, 58, отдел государственных закупок, с 10 ч. 00 мин. 20.12.2024г. до 10ч. 00 мин. 27.12.2024 г.

5. Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: вскрытие конвертов состоится 27.12.2024 г. в 10 ч. 30 мин., по адресу Кызылординская область, Шиелийский район, кент Шиели ул.Жайлыбаева, 58, 3 этаж, отдел государственных закупок.

Потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил.

Представление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку лекарственных средств и (или) медицинских изделий с соблюдением условий запроса и типового договора закупа по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения.

При осуществлении закупа способом запроса ценовых предложений заказчик или организатор закупа составляют протокол итогов в течение 10 (десяти) календарных дней с даты завершения приема ценовых предложений, в который включаются:

- 1) краткое описание и цена закупаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий, их торговое наименование;
- 2) дата и время представления ценового предложения;
- 3) наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа, и цена такого договора;
- 4) наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями.

Протокол размещается на интернет-ресурсе заказчика или организатора закупа (www.kazzdrav.kz).

Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение, которого заказчик и (или) организатор закупа уведомляют об этом.

В случаях представления одинаковых ценовых предложений, победителем признается потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение.

В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 80 настоящих Правил, заказчик или организатор закупа принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа.

При отсутствии ценовых предложений, закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся.

Главный врач



Әбілпатта А.Ә.

Перечень закупаемых товаров

№ п/п	Наименование товара	Техническая спецификация	Единица измерения	кол-во	цена	сумма	Срок поставки
1	Амри-К	прозрачная раствор темно-желтого цвета	ампула	1500	132,74	199 110,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
2	Атропин раствор для инъекции 1 мг/мл	прозрачная, бесцветная жидкость	ампула	1000	14,45	14 450,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
3	Аммиак	раствор для наружного применения 10 % 10 мл	флакон	100	26,97	2 697,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
4	Дигоксин	раствор для инъекций 0,25 мг/мл	ампула	250	24,40	6 100,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
5	Йод	раствор спиртовой 5 % 20 мл	флакон	100	70,35	7 035,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
6	Пентоксифиллин	раствор для инъекций 5 мл	ампула	14000	90,00	1 260 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
7	Папаверин	раствор для инъекций 2 %-2 мл	ампула	20000	42,00	840 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
8	Допегит	таблетка 250 мг	таблетка	1800	50,77	91 386,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика

9	Левомеколь мазь	для наружного применения 40гр	туба	700	177,57	124 299,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
10	Дисоль	200 мл	флакон	1500	262,38	393 570,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
11	Тетрацилин мазь глазная 1% 10гр	Тетрацилин мазь глазная 1% 10гр	туба	500	477,92	238 960,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
12	Регулон №21	таблетка, покрытой пленочной оболочкой	таблетка	6000	90,36	542 160,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
13	Лактинет №28	таблетка, покрытой пленочной оболочкой	таблетка	3000	78,65	235 950,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
14	Квамател 5,0	белый и почти белый лиофилизат без запаха и цвета	ампула	1000	363,85	363 850,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
15	Тахакомб	губка почти белого цвета с однастаронным желтым покрытием	фл шт	40	36 035,40	1 441 416,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
16	Дюфастон 10мг	таблетка, покрытой пленочной оболочкой	таблетка	2500	308,99	772 475,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
17	Аминавен 10%-100 мл	Препарат глутамина для парентерального питания	флакон	20	7 412,97	148 259,40	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
18	Лидаза 64 УЕ	Лиофилизат для приготовления раствора для инъекций и местного применения 64 УЕ в ампулах или флаконах	ампула	500	65,00	32 500,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
19	Добутамин 250мг 20мл	раствор для инъекций 20мл	ампула	20	2 500,00	50 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика

20	Тобрекс 0,3%-5 мл	Тобрес 0,3%-5 мл капли для глаз	флакон	36	711,59	25 617,24	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
21	Мидримакс (тропикамид)0,5% 5 мл	Мидримакс (тропикамид)0,5% 5 мл	флакон	24	960,00	23 040,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
22	Пилокарпин 1% 10 мл	Пилокарпин 1% 10 мл	флакон	5	279,87	1 399,35	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
23	Корнерегель5%-5г гель глазной	Корнерегель5%-5г гель глазной	шт	12	3 599,71	43 196,52	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
24	Вазфиксы №14	Внутривенный катетер с инъекционным портом, позволяющим проводить инъекции без игл и риска укола (для длительного применения).	шт	500	450,00	225 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
25	Вазфиксы №16	Внутривенный катетер с инъекционным портом, позволяющим проводить инъекции без игл и риска укола (для длительного применения).	шт	500	450,00	225 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
26	Вазфиксы №18	Внутривенный катетер с инъекционным портом, позволяющим проводить инъекции без игл и риска укола (для длительного применения). Специальная заточка иглы уменьшают пункционную травму, прозрачный павильон позволяет подтвердить успешности пункции.	шт	4 000	450,00	1 800 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
27	Вазфиксы №22	Внутривенный катетер с инъекционным портом, позволяющим проводить инъекции без игл и риска укола (для длительного применения). Специальная заточка иглы уменьшают пункционную травму, прозрачный павильон позволяет подтвердить успешности пункции.	шт	2 000	450,00	900 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
28	Вазфиксы №24	Внутривенный катетер с инъекционным портом, позволяющим проводить инъекции без игл и риска укола (для длительного применения).	шт	2 000	450,00	900 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика

29	Катетер Фоллея №14	Катетер Фоллея №14	шт	1 000	750,00	750 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
30	Катетер Фоллея №16	Катетер Фоллея №16	шт	1 000	750,00	750 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
31	Катетер Фоллея №18	Катетер Фоллея №18	шт	1 000	750,00	750 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
32	Кетгут №1	Кетгут №1	шт	500	1 550,00	775 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
33	Кетгут №2	Кетгут №2	шт	500	1 550,00	775 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
34	Кетгут №3/0	Кетгут №3/0	шт	500	1 550,00	775 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
35	Марля медицинская	Марля медицинская	шт	14 000	285,00	3 990 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
36	Кбу 5 литр	Кбу 5 литр	метр	6 000	300,00	1 800 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
37	Кбу 10 литр	Кбу 10 литр	шт	4 000	450,00	1 800 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
38	Пакет д/сбора отходов класс А (черный 700x800)+хомут	Пакет д/сбора отходов класс А (черный 700x800)+хомут	шт	40 000	55,00	2 200 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
39	Пакет д/сбора отходов класс Б (желтый 700x800)+хомут	Пакет д/сбора отходов класс Б (желтый 700x800)+хомут	шт	40 000	55,00	2 200 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика

40	Пакет д/сбора отходов класс В (красный 700x800)+хомут	Пакет д/сбора отходов класс В (красный 700x800)+хомут	шт	500	55,00	27 500,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
41	Презервативы №3	Презервативы №3	шт	7 000	350,00	2 450 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
42	Скальпель одноразовый №23 стер.	Скальпель одноразовый №23 стер.	шт	3 000	300,00	900 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
43	Тонометр (автоматическое измерение пульса)	Тонометр (автоматическое измерение пульса)	шт	100	14 500,00	1 450 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
44	Шприц одноразовый 10 мл 3х	Шприц одноразовый 10 мл 3х	шт	80 000	38,50	3 080 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
45	Шприц одноразовый 20 мл 3х	Шприц одноразовый 20 мл 3х	шт	20 000	60,10	1 202 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
46	Шприц одноразовый 2 мл 3х	Шприц одноразовый 2 мл 3х	шт	120 000	28,20	3 384 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
47	Шприц одноразовый 5 мл 3х	Шприц одноразовый 5 мл 3х	шт	120 000	30,10	3 612 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
48	Клипсы титановые №1	Клипсы титановые №1	шт	40	6 500,00	260 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
49	Воздуховод направляющий 100 мм	Воздуховод направляющий 100 мм	шт	50	650,00	32 500,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
50	ЭКГ электроды Липучка	ЭКГ электроды Липучка	шт	8 000	120,00	960 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика

51	ЭКГ электроды для холтера аппарата Липучка	ЭКГ электроды для холтера аппарата Липучка	шт	6 000	220,00	1 320 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
52	Мешок для сбора мочи о/р, Мочепремник 1000 мл	Мешок для сбора мочи о/р, Мочепремник 1000 мл	шт	2 000	550,00	1 100 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
53	Бинт стер 7*14 стер	Бинт стер 7*14 стер	шт	14 000	285,00	3 990 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
54	Бинт не стер 7*14 не стер	Бинт не стер 7*14 не стер	шт	4 000	320,00	1 280 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
55	Викрил№1	Викрил№1	шт	500	4 200,00	2 100 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
56	Викрил№2-0	Викрил№2-0	шт	1 500	4 200,00	6 300 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
57	Викрил№2	Викрил№2	шт	1 000	4 200,00	4 200 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
58	Викрил№3-0	Викрил№3-0	шт	500	4 200,00	2 100 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
59	Викрил№5-0	Викрил№5-0	шт	500	4 200,00	2 100 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
60	Канюля назальная детская	Канюля назальная детская	шт	200	1 200,00	240 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
61	Канюля назальная для взрослых с прямыми зубцами, кислородный шланг 1,8м	Канюля назальная для взрослых с прямыми зубцами, кислородный шланг 1,8м	шт	600	1 200,00	720 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика

62	Экспресс тест на ВИЧ №25	Экспресс тест на ВИЧ №25	шт	1	175 000,00	175 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
63	Амнио тест	Амнио тест	шт	20	15 500,00	310 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
64	Гель для УЗИ 5 кг	Гель для УЗИ 5 кг	шт	36	7 500,00	270 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
65	Индикаторное лента 132	Индикаторное лента 132	шт	6	6 200,00	37 200,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
66	Капрон №0	Капрон №0	шт	800	1 350,00	1 080 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
67	Капрон №1	Капрон №1	шт	800	1 350,00	1 080 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
68	Капрон №2-0	Капрон №2-0	шт	800	1 350,00	1 080 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
69	Трубка эндотрахеальная с манжетой №4,0	Трубка эндотрахеальная с манжетой №4,0	шт	150	850,00	127 500,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
70	Трубка эндотрахеальная с манжетой №3,0	Трубка эндотрахеальная с манжетой №3,0	шт	150	850,00	127 500,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
71	Трубка эндотрахеальная с манжетой №3,5	Трубка эндотрахеальная с манжетой №3,5	шт	100	850,00	85 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
72	Трубка эндотрахеальная с манжетой №5,0	Трубка эндотрахеальная с манжетой №5,0	шт	100	850,00	85 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика

73	Трубка эндотрахеальная с манжетой №6,5	Трубка эндотрахеальная с манжетой №6,5	шт	350	850,00	297 500,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
74	Трубка эндотрахеальная с манжетой №7,0	Трубка эндотрахеальная с манжетой №7,0	шт	350	850,00	297 500,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
75	Трубка эндотрахеальная с манжетой №7,5	Трубка эндотрахеальная с манжетой №7,5	шт	300	850,00	255 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
76	Трубка эндотрахеальная(без манжетой) №3,0	Трубка эндотрахеальная(без манжетой) №3,0	шт	20	825,00	16 500,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
77	Трубка эндотрахеальная(без манжетой) №4,0	Трубка эндотрахеальная(без манжетой) №4,0	шт	20	825,00	16 500,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
78	Трахеостомическая трубка с манжетой №7	Трахеостомическая трубка с манжетой №7	шт	5	4 500,00	22 500,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
79	Трахеостомическая трубка с манжетой №8	Трахеостомическая трубка с манжетой №8	упак	5	4 500,00	22 500,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
80	Трахеостомическая трубка с манжетой №9	Трахеостомическая трубка с манжетой №9	упак	5	4 500,00	22 500,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
81	Трахеостомическая трубка с манжетой №5	Трахеостомическая трубка с манжетой №5	шт	5	4 500,00	22 500,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
82	Трахеостомическая трубка с манжетой №6	Трахеостомическая трубка с манжетой №6	шт	5	4 500,00	22 500,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
83	Лавсан №1	Лавсан №1	шт	24	1 800,00	43 200,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика

84	Лавсан №2-0	Лавсан №2-0	шт	500	1 800,00	900 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
85	Набор для катетеризаций крупных сосудов №3(20G)	Набор для катетеризаций крупных сосудов №3(20G)	шт	300	18 500,00	5 550 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
86	Набор для катетеризаций крупных сосудов №7(14G)	Набор для катетеризаций крупных сосудов №7(14G)	шт	100	18 500,00	1 850 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
87	Спинальный игла пенка 27 размер	Спинальный игла пенка 27 размер	шт	300	2 800,00	840 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
88	Термоконтейнер для переноски анализов	Термоконтейнер для переноски анализов	шт	1	85 000,00	85 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
89	Дискофикс С-3,синий (16494С)	Дискофикс С-3,синий (16494С)	шт	130	1 250,00	162 500,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
90	Фильтр дыхательный	Фильтр дыхательный	шт	300	3 100,00	930 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
91	Магистраль инфузионная для шприцевых нососов	Магистраль инфузионная для шприцевых нососов	шт	1 500	1 800,00	2 700 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
92	Шприц 50мл	Шприц 50мл	шт	1 500	250,00	375 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
93	Загубник для фиброэндоскопии	Загубник для фиброэндоскопии	шт	2 000	850,00	1 700 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
94	Набор ушных вкладыши №80	Набор ушных вкладыши №80	шт	2	125 000,00	250 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
95	Пульсоксиметр	Пульсоксиметр	шт	15	65 000,00	975 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика

96	SONY UPP-110 HG 110mm*18m пленка для узи аппарата	SONY UPP-110 HG 110mm*18m пленка для узи аппарата	шт	24	35 000,00	840 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
97	Мундштуг(загубник) картонный одноразовый для приборов "СпироС 100"размер 25,8*65*1,0	Мундштуг(загубник) картонный одноразовый для приборов "СпироС 100"размер 25,8*65*1,0	шт	1 000	185,00	185 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
98	Пластик контейнер для транспортировки крови	Пластик контейнер для транспортировки крови	шт	1	45 800,00	45 800,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
99	Зип пакет одноразовый №100	Зип пакет одноразовый №100	шт	1	3 500,00	3 500,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
100	Контейнер из полипропилена для переноса биоматериала Злитровая с плотно закрывающейся крышкой одноразовая	Контейнер из полипропилена для переноса биоматериала Злитровая с плотно закрывающейся крышкой одноразовая	шт	150	2 800,00	420 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
101	Бумага КТГ 150*100*150	Бумага КТГ 150*100*150	шт	50	2 500,00	125 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика

Главный врач



А.А.Әбілпатта